СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2020 г.                                                                          № 24
с. Селявное

О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.02.2018 № 121 «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Селявинскому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 – 2020 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 09.02.2018 № 121 «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Селявинскому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 – 2020 годы» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 Решения слова «на 2018 – 2020 годы» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                             Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                          А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]